RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no Art.
74, Inciso I, Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação da empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº.  40.998.734/0001-26,  no valor de R$ 20.520,00
(vinte mil, quinhentos e vinte reais) referente à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA SESSÃO DE DIREITO DE USO DO SISTEMA DE
ORÇAMENTO,  FINANÇAS  E  CONTABILIDADE  PÚBLICA  E
LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS; SESSÃO DE
DIREITO DE USO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA
DE PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN.